
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           223/106/2023 

 

Mgr. Jan Slezák/306 11. 1. 2024  

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Vážený pane magistře, 

 

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále také „InfZ“), obdržel dne 27. 12. 2023 

prostřednictvím elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 4, pod označením  

“Žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb“, Vaše podání, které eviduje pod č. j. 223/106/2023,  

v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti: 

 

„…dle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

1) Dne 22. 11. 2023 jsem odeslal mail označený jako „podnět určený radě MČ Praha 4“ na mailovou 

adresu: 

 

posta@praha4.cz, 

tomas.hrdinka@praha4.cz, 

Jan.Husbauer@praha4.cz, 

Ondrej.Kubin@praha4.cz, 

radek.lacko@praha4.cz, 

Irena.Michalcova@praha4.cz, 

jaroslav.mith@praha4.cz, 

Patrik.Opa@praha4.cz, 

petr.opletal@praha4.cz, 

filip.vacha@praha4.cz 

 

Dne 20. 12. 2023 mi bylo postupem dle zákona č. 106/1999 Sb., pod zn. 215/106/2023 sděleno, že „že 

vzhledem k tomu, že na projednání určité záležitosti v oblasti samostatné působnosti radou obce nebo 

zastupitelstvem obce zásadně není právní nárok, není v možnostech rady projednat veškeré jednotlivé 

připomínky občanů“. Tedy jinými slovy ÚMČ Praha 4 sdělil, že se Rada nehodlá zabývat doloženým 

zdravotním dopadem úřadem pořádaného festivalu Tři sestry open air na obyvatele. S ohledem na 

tento postup úřadu MČ Praha 4 tímto žádám o tyto informace: 

 

1) Seznámil se pan radní Tomáš Hrdinka s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

tomas.hrdinka@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

2) Seznámil se pan radní Jan Hušbauer s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

Jan.Husbauer@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

Vážený pan 

Mgr. Miloš Závora, MBA 

Zbraslavská 18/59 

159 00 Praha 5 

e-mail: hlukzp4@post.cz 

ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA  

 



- 2 – 
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 
Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  

e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

3) Seznámil se pan starosta Ondřej Kubín s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

Ondrej.Kubin@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne 

4) Seznámil se pan radní Radek Lacko s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

radek.lacko@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

5) Seznámila se paní radní Irena Michalcová s mailovou zprávou, která jí došla na mailovou adresu 

Irena.Michalcova@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

6) Seznámil se pan radní Jaroslav Míth s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

jaroslav.mith@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

7) Seznámil se pan radní Patrik Opa s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

Patrik.Opa@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

8) Seznámil se pan radní Petr Opletal s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

petr.opletal@praha4.cz, z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne? 

9) Seznámil se pan radní Filip Vácha s mailovou zprávou, která mu došla na mailovou adresu 

filip.vacha@praha4.cz z adresy hlukzp4@post.cz dne 20. 12. 2023 kolem poledne?“  

(dále jen „Žádost“). 

 

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst.  

5 písm. d) InfZ k Vaší Žádosti sděluje, že k poslednímu dni lhůty pro poskytnutí informace, na základě 

Vaší žádosti, neobdržel povinný subjekt vyjádření, zda se daný/á člen/ka Rady městské části Praha 4 

seznámil/a s obsahem Vámi zmíněného e-mailu ze dne 20. 12. 2023. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

           Mgr. Jan Slezák 

   Odbor kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doručuje se: e-mail: hlukzp4@post.cz, Miloš Závora, Zbraslavská 18/59, 159 00 Praha 5 


